
Grohe Atrio 24138003 termostatická podomítková
baterie pro 2 výstupy s integrovaným
uzavíracím/přepínacím ventilem

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Sprchové baterie

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 12:55
1/1

Kód produktu 38601 
EAN 4005176481017 

montáž na těleso GROHE Rapido SmartBox 35600000 (není
součástí dodávky) GROHE TurboStat kompaktní kartuše s
voskovaným termočlánkem GROHE StarLight chromový
povrch GROHE QuickFix uchycení s krytým těsněním a
upevňovacími prvky kovová rozeta s možností dodatečného
upevnění polohy až o 6° natištěné symboly pro sprchovou a
vanovou výpusť GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při
38°C GROHE SafeStop Plus volitelný omezovač teploty na
úrovni 43°C / 46°C GROHE AquaDimmer, integrovaný
uzavírací/p

Cena bez DPH 10 220,66 Kč
Cena s DPH 12 367,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


